
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «12» май 2022 г. № 129
по УОиМП

Об утверждении сроков проведения мониторинга развития системы 
воспитания в общеобразовательных организациях в 2022 году.

В соответствии с приказом министерства образования и молодежной 
политики Рязанской области от 05.05.2022 года № 632/1 «Об утверждении сроков 
проведения мониторинга в 2022 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 03 по 17 июня 2022 года мониторинг развития системы 
воспитания общеобразовательных организаций Михайловского 
муниципального района.

2. Начальнику сектора дополнительного образования, воспитательной работы и 
молодежной политики Ю.В. Ушаковой:
- подготовить до 27 июня 2022 года информационную справку по 
результатам мониторинга развития системы воспитания в 
общеобразовательных организациях Михайловского муниципального 
района.
- разработать до 04.07.2022 года адресные рекомендации по результатам 
системы воспитания в общеобразовательных организациях Михайловского 
муниципального района.
- использовать результаты мониторинга развития системы воспитания в 
общеобразовательных организациях Михайловского муниципального 
района, эффективности руководителей общеобразовательных организаций 
при составлении программ повышения квалификации педагогов и 
руководителей образовательных организаций.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
- назначить ответственных специалистов за проведение мониторинга развития 
системы воспитания в образовательной организации;
- обеспечить достоверность, объективность и полноту сведений при 
заполнении формы мониторинга развития системы воспитания.

4. Начальнику сектора дополнительного образования, воспитательной работы
и молодежной политики Ю.В. Ушаковой довести настоящий приказ до 
сведения руководит >ных организаций Михайловского
муниципального pai

С приказом ознакомлены:

.А. КлеилкинаНачальник УОиМП


